

Przedsiębiorstwo Komunalne Ogrodzieniec Sp. z o.o.
ul. Słowackiego 11 B, 42-440 Ogrodzieniec
NIP 6491976190, REGON 276644485
tel. (32) 673-20-81, e-mail: pk@pkogrodzieniec.pl

Ogrodzieniec, 29.11.2021 r.

Informacja do wszystkich wykonawców

dotyczy podstępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.3.2021 pn. „*Zakup w formie leasingu operacyjnego (z opcją wykupu) wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowej koparko-ladowarki*”

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Komunalne Ogrodzieniec Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie dokumentów finansowych Państwa spółki:

- Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata
- Aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego.

Jednocześnie z uwagi na niezbędną oceną kondycji finansowej Zamawiającego oraz konieczność uzyskania zgód i decyzji korporacyjnych w niniejszym postępowaniu, Wykonawca wnioskuje o wydłużenie terminu składania ofert o tydzień.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami Działu XIX ust. 6 SWZ. Termin składania ofert został przedłużony do dnia 3 grudnia 2021 r.

Pytanie 2

Prosimy o o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP), bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź

Beneficjentem Rzeczywistym spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Komunalne Ogrodzieniec Sp. z o.o. jest Gmina Ogrodzieniec, w imieniu której uprawnienia właścicielskie wykonuje aktualnie urzędujący Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec – Anna Pilarczyk.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z zapisami § 5 ust. 9 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu (zdolność techniczna i zawodowa) Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń?

Odpowiedź

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy do wykazu dostaw należy załączyć dowody określające, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie wpłaty opłaty wstępnej w ciągu 7 dni od dnia podpisania Umowy Leasingu?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami § 5 ust. 1 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem uwzględnienia zapisów § 5 ust. 2 i 3 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje oferty opartej o stałe, niezmiennie oprocentowanie, czy też oferty opartej o zmienny WIBOR 1M?

Odpowiedź

Oferta winna być sporządzona w oparciu o stałe, niezmiennie oprocentowanie.

Pytanie 9

Jeżeli Zamawiający oczekuje zmiennego oprocentowania, to czy w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi w związku z odpowiedzią na pytanie 8.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 7.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje zabezpieczenie umowy w formie weksla in blanco.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 5 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 13

Prosimy o informacje czy Zamawiający zobowiązuje się ubezpieczyć przedmiot zamówienia we własnym zakresie?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z zapisami § 4 ust. 4 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 14

Prosimy o przedstawienie zakresu w jakim Zamawiający zobowiązuje się zawrzeć ubezpieczenie.

Odpowiedź

Zamawiający zamierza ubezpieczyć i ponosić koszty ubezpieczenia w pełnym zakresie, tj. ubezpieczenie OC, AC i NNW.

Pytanie 15

Prosimy o informacje czy w ubezpieczeniu Wykonawca będzie wskazany jako beneficjent polisy (właściciel przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również konstrukcję ubezpieczenia, w której to Zamawiający będzie uprawnionym z tej polisy.

Pytanie 16

Czy Zamawiający może wskazać Towarzystwo Ubezpieczeniowe w jakim zostaną ubezpieczone przedmioty zamówienia?

Odpowiedź

Na tym etapie postępowanie wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego jest niemożliwe.

Zakup w formie leasingu operacyjnego (z opcją wykupu) wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowej koparko-ladowarki

Pytanie 17

W przypadku oczekiwania oprocentowania zmiennego (WIBOR) prosimy o podanie konkretnej daty z jakiej ma być przyjęta stawka WIBOR do przygotowania oferty cenowej.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 8.

PREZES ZARZĄDU

mgr Grzegorz Wałek